关于组织小学生参加2004年常州市
“横林中学杯”中小学生作文大赛的补充通知

        现将小学组参加本次比赛的有关事项补充通知如下：
1、 参赛对象：小学三至六年级学生。
2、 报名办法：
（1） 由各辖市区教研室、直属校教导处按规定名额集体报名，报名表附后，发送至jyszjr@czedu.gov.cn
（2） 各单位参赛名额安排见常州教育信息网原通知。原则上各单位中、高年级参赛人数各半，如遇名额总数为单数，则偏高或中年段一名，各单位参赛总人数保持不变。
（3） 报名截止时间为 11月12日（星期五），逾期不予补报。
3、 比赛办法：
（1）  本次比赛分两组进行：中年级组（三、四年级）和高年级组（五、六年级），每组各一题，当堂命题，当堂交卷。
（2） 比赛时间和地点：见常州教育信息网原通知或参赛证，参赛                  证发放日期另定。

4、奖励办法：
（1）  每组评出一、二、三等奖若干名，发给证书和奖品。
（2）  择优在《新文笔》上发表。
常州市教育局教研室

2004年10月8 日
附：     “横林中学杯” 中小学生作文大赛小学组报名表

	编号
	学校
	姓名
	参赛年段
	备注